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Consulta Fecha de Consulta 26-10-2022

buenas tardes, en cuanto al punto "Prestaciones exigidas en el Software: Ambiente de administración en la nube, sin
necesidad de montar un servidor dedicado", solicitamos amablemente a la convocante establecer éste punto como
OPCIONAL, o en todo caso, aceptar propuestas de servidor ON-PREMISE con posibilidad de acceso, visualización y gestión
vía web.

Respuesta Fecha de Respuesta 31-10-2022

Se mantiene las Especificaciones Tecnicas.

Consulta Fecha de Consulta 26-10-2022

Sobre el ítem: Control de Tráfico de datos, Bidireccional. 

El software deberá analizar toda comunicación de datos entrante o saliente de la red informática del Fondo ganadero
(correos electrónicos, vpn, navegación, bajada o subida de archivos, otros), nuestra consulta es en qué lugar se encuentra
su servidor de correo? en la nube o local? se trata de O365 o un servidor de correo en sitio?

Respuesta Fecha de Respuesta 31-10-2022

El servidor de correo utilizado es Zimbra y se encuentra instalado en la infraestructura de Mitic.
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